
                      

Přihláška na agroenvironmentální kroužek
pro školní rok 2024/2025

jméno a 

příjmení

 

datum narození
 zdravotní 

pojišťovna

adresa 

k doručování 

písemností

 

zdravotní stav
 

  

zákonný

zástupce

 jméno a 

příjmení

 

 telefon  

 e-mail  

Zaškrtněte jednu z možností:

o Po skončení kroužku dítě odchází domů bez doprovodu

o Po skončení kroužku si dítě vyzvedávají rodiče

o Po skončení kroužku si dítě vyzvedávají jiné pověřené osoby 

               - jméno: 

Souhlasím s uveřejňováním fotografií dítěte školou, podnikem a 

Zemědělským svazem ČR za účelem prezentace práce kroužku.

Souhlasím s praktickou výukou, která se bude konat mimo jiné také 

v zemědělském podniku s hospodářskými zvířaty a zemědělskou 

technikou. 

Děti absolvují školení o bezpečnosti. 

V ……………………………… dne .............................                    

 

 
Podpis zákonného zástupce:



 Práva žáků a zákonných zástupců dětí:

 účastnit se všech aktivit pořádaných kroužkem 

 být informováni o průběhu a výsledcích zájmového vzdělávání

 dávat návrhy na nové aktivity

Povinnosti žáků :

 řádně docházet na zvolený kroužek, v případě neúčasti být včas 

omluven

 dodržovat Školní řád ZŠ i na zájmovém kroužku a respektovat 

bezpečnostní opatření v rámci praktické výuky v podniku

Povinnosti zákonných zástupců :

 informovat o změně zdravotní způsobilosti, zdravotních obtížích 

nebo jiných závažných skutečnostech, které by mohly mít vliv na 

průběh zájmového vzdělávání

Další informace :

 agroenvironmentální kroužek je určen žákům základních škol jako 

rozšíření environmentální výchovy

 kroužek se bude konat jednou za 14 dní v pátek v lichém 
týdnu od 13,00 – 15,00 hod. od  11. října 2024 do června 2025

 kroužek se koná ve spolupráci se Zemědělským družstvem se 

sídlem ve Sloupnici

 poplatek za kroužek je 200 Kč/školní rok

 agroenvironmentální kroužek se koná pod záštitou Zemědělského 

svazu ČR 

Kontakt, informace

ZD Sloupnice: Jitka Karlíková, 721 520 458


